Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ao Poder Executivo, com cópia ao Departamento de Estradas de Rodagem — DER, solicitando

limpeza dos canteiros, laterais, centrais e rotatórias da SP-062.

REQUERIMENTO N° 2040/2018
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA

Ementa: AO PODER EXECUTIVO, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM - DER,
SOLICITANDO LIMPEZA DOS CANTEIROS, LATERAIS, CENTRAIS
E ROTATÓRIAS DA SP 062.

PROTOCOLO GERAL N° 2451/2018
Data: 01/10 2018 - Horário: 11:55

1111111111111111111

2,712.....31.7aga.SSMOR10{1161115,01312hIr

APROVADO

OUT. iúld

dor Gados Moura • Magrão

Presdente

Senhor Presidente:

Considerando que cabe ao Executivo manter as vias em ótimas condições.

Considerando ainda que esta é uma solicitação dos moradores locais.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Poder Executivo, com cópia ao

Departamento de Estradas de Rodagem — DER, solicitando limpeza dos canteiros, laterais,

centrais e rotatórias da SP-062.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Outubro de 2018.

elip ésar — FC

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1